
CENÍK PALUBEK PROFIL "TERASA"

TLOUŠŤKA ŠÍŘKA DÉLKA DŘEVINA KVALITA                       Cena Kč/m2 BALENI

mm mm mm ČSN492110 bez DPH s DPH 1bal/ks

24 146 4000 smrk AB 375 453,75 5
24 146 4000 smrk BC 290 350,90 5
24 120 4000 borovice AB 369 446,49 4
24 116 3000/4000 evropský modřín AB 669 809,49 4
26 146 3000/4000 evropský modřín AB 750 907,50 4
26 140 3000 bor ThermoWood AB 1553 1879,13 1
27 143 4000 evropský modřín AB 870 1052,70 4
27 142 4000 sibiřský modřín AB 1160 1403,60 4
28 140 4000 sibiřský modřín AB 1280 1548,80 4
25 145 4570 bangkirai PREMIUM 1720 2081,20 1

TLOUŠŤKA ŠÍŘKA DÉLKA DŘEVINA KVALITA                       Cena Kč/bm

mm mm mm ČSN492110 bez DPH s DPH

40 70 3000/4000 sib.mod rýhované AB 132 159,72
45 70 4000 sib.mod hladké AB 140 169,40
60* 80 5000/6000 sib.mod hladké AB 242 292,82
45 70 2440 bangkirai rýhovaný AB 179 292,82
45 70 4270 bangkirai rýhovaný AB 179 292,82

*-zboží na objednani , termín dodáni 21-35 dni
Změna cen vyhrazena prodejcem

Při odběru nad 20 000 Kč bez DPH SLEVA -2%. 
Při odběru nad 30 000 Kč bez DPH SLEVA -4%.
Při odběru nad 60 000 Kč bez DPH SLEVA -6%.
Při odběru nad 90 000 Kč bez DPH SLEVA -8% + doprava ZDARMA po ČR.
Při odběru nad 120 000 Kč bez DPH SLEVA -10% + doprava ZDARMA po ČR.
Kvalita A/B - se zárukou dle ČSN 492110,kvalita B/C - bez záruky
Atypické  profily  je možno  vyrobit na objednání  pří  min.  množství  25 m3.
Prodej na celá balení dle aktuálního stavu skladu, nekrátíme na míru(je možnost vlastního kráceni)
Tloušťku teras by měl určit statik v závislosti na zatížení a skladbě terasy.
Rýhování na prknech  zpříjemňuje  chůzí bez bot a snižuje kluzkost za mokra .
V případě Vašeho  zájmu  nás  můžete  kontaktovat  na  níže  uvedené  adrese:

Derban s.r.o. 
Janov 369 email:palubky.litomysl@seznam.cz
56955 Janov u Litomyšle
 Mob.: +420 778 006 777 www.palubky-derban.cz

Podkladni konstrukcé


